
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 3 της 3ης Φεβρουαρίου 2022 

 

Στο Μαρούσι, την 3η Φεβρουαρίου 2022, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με 
την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα 
με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος της Επιτροπής 
3. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, 
μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Αριστείδης Παπαγρηγορίου, 
Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, και τα μέλη της 
Επιτροπής Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, και Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



2 

ΘΕΜΑ 6: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
19940_2021/2-12-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο 
πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης: «Αναβάθμιση της ποιότητας 
της ΑΣΠΑΙΤΕ για την αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη 
λειτουργία της – Υποστήριξη της ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό 
ΟΠΣ (MIS) 5123951 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 
 
Για το θέμα 6 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με 
την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
– Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Κεφ. Η΄ «Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 80685/19-7-2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Αναβάθμιση 
της ποιότητας της ΑΣΠΑΙΤΕ για την αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη 
λειτουργία της – Υποστήριξη της ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS: 5123951) στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ)  
7. Την αριθ. 25/28-7-2021 (Θ. 9) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από 
τον ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
8. Την αριθ. 40/25-11-2021 (Θ. 6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ «α) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος στο πλαίσιο της Πράξης “Αναβάθμιση της ποιότητας της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για την αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη λειτουργία της – 
Υποστήριξη της ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ” (MIS: 5123951) του ΕΠ “Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”, το 
οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) β) Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης 
προτάσεων στο πλαίσιο της Πράξης» 
9. Την αριθ. πρωτ. 19490_2021/2-12-2021 Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων προς σύναψη τεσσάρων (4) 
συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) 
της Πράξης: «Αναβάθμιση της ποιότητας της ΑΣΠΑΙΤΕ για την 
αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη λειτουργία της – Υποστήριξη της 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



3 

ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5123951, του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/361/20-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/361/20-1-2022 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 19490_2021/2-12-2021 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την υποβολή προτάσεων προς σύναψη τεσσάρων (4) συμβάσεων 
μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης: 
«Αναβάθμιση της ποιότητας της ΑΣΠΑΙΤΕ για την αποτελεσματικότερη και 
αποδοτικότερη λειτουργία της – Υποστήριξη της ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ», με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5123951, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
αναφορικά με την 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
ΠΡΟΣ ΣΥΝΑΨΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ 
 

20/01/2022 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
 
Με την Πράξη 40/25-11-2021 (θέμα 6) της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ εγκρίθηκε η Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, στο 
πλαίσιο της Πράξης «Αναβάθμιση της ποιότητας της ΑΣΠΑΙΤΕ για την 
αποτελεσματικότερη και αποδοτικότερη λειτουργία της – Υποστήριξη της 
ΜΟΔΙΠ της ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS: 5123951), για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 
τεσσάρων (4) συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου. Η Πρόσκληση 
αναρτήθηκε με το έγγραφο 19940_2021 / 2-12-2021 του ΕΛΚΕ (ΑΔΑ: 
9ΨΑΨ46Ψ8ΧΙ-ΙΧΩ). 
 
Με την ίδια Πράξη ορίστηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης Προτάσεων (αναφερόμενη 
εφεξής ως «Επιτροπή») ως ακολούθως:  
Τακτικά μέλη  
- Γεράσιμος Παγιατάκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Υπεύθυνος Πράξης, Πρόεδρος  
- Γεώργιος Μαυρόπουλος, Αναπλ. Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
- Κωνσταντίνος Αντωνόπουλος, Επίκ. Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
Αναπληρωματικά μέλη  
- Ανδρέας Παπαδάκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος  
- Κυπαρισσία Παπανικολάου, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος  
- Βασίλειος Σιορίκης, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος. 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



4 

 
Εμπρόθεσμα, κατέθεσαν προτάσεις οι παρακάτω (αναφερόμενοι κατ’ 
αλφαβητική σειρά) 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/287/17-1-2022, σφραγίδα ΕΛΤΑ 15-

12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24495/16-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24240/7-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24558/20-12-2021, σφραγίδα Γενικής 

Ταχυδρομικής 17-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24555/20-12-2021, σφραγίδα ΕΛΤΑ 

Courier 16-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24557/20-12-2021, σφραγίδα 

Γενικής Ταχυδρομικής 17-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24553/17-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24445/15-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24534/17-12-2021 
• Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24532/17-12-2021 
 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ 
 
Η Επιτροπή με διαδοχικές συνεδριάσεις της (στις 13 και 14/01/2022) εξέτασε 
τους φακέλους με τις προτάσεις των ανωτέρω υποψηφίων και κατάρτισε τους 
παρακάτω πίνακες: 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/287/17-1-2022 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Κοινωνιολογίας 
Παν/μίου Κρήτης 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

Certificate of Competency in 
English  

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

--- 0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης --- 0 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



5 

ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 
Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  0 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24495/16-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων 
Πτυχίο Σχολής 
Αγρονόμων/Τοπογράφων ΕΜΠ 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

Certificate of Proficiency in English ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Πτυχίο Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων 
(και Βεβαίωση ΥΕΘΑ) 

ΝΑΙ 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (ΕΜΠ) «Τεχνοοικονομικά 
Συστήματα» 
(Κρίνεται συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

20 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

Certificate of Proficiency in 
English 

20 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας στην 
Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας (σε 
τομείς εκτός Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

08/2011-08/2019 20 

ΣΥΝΟΛΟ  60 
 
  

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



6 

Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24240/7-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Διεθνών 
Οικονομικών Σχέσεων & 
Ανάπτυξης ΔΠΘ 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

First Certificate in English (B2) 
Upper Intermediate 
Communication  
TOEIC (βαθμός: 695) 

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (ΕΜΠ / Παν. Πειραιώς) 
«Οργάνωση & Διοίκηση 
Βιομηχανικών Συστημάτων» 
(Κρίνεται συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

20 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  20 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24558/20-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Γεωγραφίας 
Χαροκοπείου Παν/μίου 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

First Certificate in English ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Πιστοποιητικό Στρατολογικής 
Κατάστασης 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



7 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

--- (1) 0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- (2) 0 

ΣΥΝΟΛΟ  0 
(1) Επισυνάπτεται βεβαίωση εγγραφής στο ΠΜΣ (ΕΑΠ) «Διασφάλιση Ποιότητας» 
χωρίς πιστοποιητικό αποφοίτησης. 
(2) Επισυνάπτεται βεβαίωση περί συμμετοχής στην ανάπτυξη συστημάτων 
διαχείρισης χωρίς άλλα αποδεικτικά έγγραφα και χωρίς να προσδιορίζεται η 
ακριβής διάρκεια ενασχόλησης. 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24555/20-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Διοίκησης 
Επιχειρήσεων ΤΕΙ Πάτρας 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

First Certificate in English (B2) 
Upper Intermediate 
Communication  
TOEIC (βαθμός: 695) 

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (ΕΑΠ) «Διοίκηση 
Πολιτισμικών Μονάδων» 
(Κρίνεται μη συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 

Certificate of Proficiency in 
English 

20 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



8 

(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 
Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  20 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24557/20-12-2021 
 

Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 
ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 
Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Ελληνικής 
Φιλολογίας ΔΠΘ 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

First Certificate in English (B2) 
Upper Intermediate 
Communication  
TOEIC (βαθμός: 695) 

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

 

Μοριοδοτούμενα προσόντα 
ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (Παν/μίου Λευκωσίας) 
«Διδασκαλία της Ελληνικής ως 
Δεύτερης / Ξένης Γλώσσας» 
και αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ 
(Κρίνεται μη συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

LPN Level 3 Certificate in ESOL 
International (CEF C2) 

20 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  20 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



9 

 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24553/17-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Γεωλογίας ΑΠΘ ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

Διδακτορική διατριβή στην 
Αγγλική Γλώσσα 

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Πιστοποιητικό Τύπου Α’ ΝΑΙ 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

Διδακτορικός Τίτλος (University 
of Antwerp) «Introducing 
traceability to the SI amount-
of-substance measurements: 
Cadmium, lead and copper in 
environmental matrices» 
(Κρίνεται μη συναφής με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

Διδακτορική διατριβή στην 
Αγγλική Γλώσσα 

20 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

Συμμετοχή (σχετική με θέματα 
τυποποίησης / ποιότητας) στα 
Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
“AGROEMPORIUM” και 
“Tracing Agrifood Quality” 
(άνω των 10 μηνών) 

10 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας στην 
Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- (1) 0 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας (σε 
τομείς εκτός Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

IRMM / Institute for Reference 
Materials & Measurements: 
Joint Research Center (άνω των 
2 ετών)  

20 

ΣΥΝΟΛΟ  50 
(1) Η σχετική εμπειρία δεν ποσοτικοποιείται ως προς τη διάρκειά της. 
 
  

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



10 

Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24445/15-12-2021 
 

Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 
ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 
Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Πολιτικών 
Δομικών Έργων Δομικών Έργων 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

Certificate of Competency in 
English 
Μεταπτυχιακός τίτλος (MSc) 
βρετανικού πανεπιστημίου 

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Πιστοποιητικό Στρατολογικής 
Κατάστασης 

ΝΑΙ 

 

Μοριοδοτούμενα προσόντα 
ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

MSc (University of Kingston, 
UK) “Management in 
Construction & Structural 
Design” και αναγνώριση 
ΔΟΑΤΑΠ 
(κρίνεται μη συναφής με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

Μεταπτυχιακός τίτλος (MSc) 
βρετανικού πανεπιστημίου 

20 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας στην 
Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα 
διασφάλισης ποιότητας (σε 
τομείς εκτός Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  20 
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24534/17-12-2021 
 

Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 
ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 
Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Γεωλογικού Τμήματος 
ΕΚΠΑ 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

First Certificate in English (B2) ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



11 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (ΕΑΠ) «Εκπαίδευση 
Ενηλίκων» 
(Κρίνεται μη συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

8 μήνες (1) 8 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  8 
(1)  Από την υποψήφια δηλώνεται (με τιμολόγια παροχής υπηρεσιών) αμοιβή 
3.720€ η οποία (με βάση την αμοιβή των 1.360 €/μήνα που προβλέπεται για την 
απασχόληση συνεργατών στα πλαίσια του έργου) θεωρείται ισοδύναμη με 2,7 
μήνες εμπειρίας. 
Επίσης προσμετράται εμπειρία 5,3 μηνών με βάση σχετική βεβαίωση του ΙΕΠ. 
Οι υποβληθείσες συμβάσεις έργου δεν αξιολογούνται επειδή δεν συνοδεύονται 
από αντίστοιχες βεβαιώσεις πραγματοποίησης του έργου.  
 
Υποψήφιος/α με αριθ. πρωτ. αίτηση ΕΛ/24532/17-12-2021 
 
Απαιτούμενα / Μη μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 
(ΝΑΙ / ΟΧΙ) 

Πτυχίο Τριτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Πτυχίο Τμήματος Ιστορίας και 
Αρχαιολογίας ΕΚΠΑ 

ΝΑΙ 

Καλή (Β2) γνώση Αγγλικής 
γλώσσας 

Certificate of Proficiency in 
English  

ΝΑΙ 

Εκπληρωμένες στρατιωτικές 
υποχρεώσεις ή νόμιμη 
απαλλαγή (για τους άνδρες) 

Δεν απαιτείται Δεν απαιτείται 

 
Μοριοδοτούμενα προσόντα 

ΠΡΟΣΟΝ ΕΓΓΡΑΦΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
Μεταπτυχιακός τίτλος σε 
αντικείμενο συναφές με την 
ποιότητα 
(Μέγιστος βαθμός: 20) 

ΜΔΕ (Παν/μίου Λευκωσίας) 
«Διδασκαλία της Ελληνικής ως 
Δεύτερης / Ξένης Γλώσσας» 
και αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ 
(Κρίνεται μη συναφές με το 
αντικείμενο της Ποιότητας) 

0 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



12 

Άριστη (C2) ή πολύ καλή (C1) 
γνώση Αγγλικής γλώσσας 
(Άριστη: 20, Πολύ καλή: 10) 

Certificate of Proficiency in 
English  

20 

Εμπειρία σε 
συγχρηματοδοτούμενες πράξεις 
ή/και Ευρωπαϊκά Προγράμματα 
(1 μονάδα/μήνα – μέγιστο: 10) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας στην Εκπ/ση 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 30) 

--- 0 

Εμπειρία σε θέματα διασφάλισης 
ποιότητας (σε τομείς εκτός 
Εκπ/σης) 
(10 μονάδες/έτος – μέγιστο: 20) 

--- 0 

ΣΥΝΟΛΟ  20 
 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΙΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ 
 
Η Επιτροπή μετά την εξέταση των φακέλων με τις υποβληθείσες προτάσεις, και 
δεδομένου ότι όλοι/ες οι υποψήφιοι/ες είχαν τεκμηριώσει επαρκώς τα μη 
μοριοδοτούμενα προσόντα τους, κατάρτισε τον παρακάτω πίνακα κατάταξης 
(εφαρμόζοντας, σε περίπτωση ισοβαθμίας, τα κριτήρια που προβλέπονται στην 
οικεία Πρόσκληση). 
 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1  ΕΛ/24495/16-12-2021 60 
2  ΕΛ/24553/17-12-2021 50 
3  ΕΛ/24240/7-12-2021 20 (1) 
4  ΕΛ/24555/20-12-2021 20 (2) 
4  ΕΛ/24557/20-12-2021 20 (2) 
4  ΕΛ/24445/15-12-2021 20 (2) 
4  ΕΛ/24532/17-12-2021 20 (2) 
8  ΕΛ/24534/17-12-2021 8 
9  ΕΛ/287/17-1-2022 0 
9  ΕΛ/24558/20-12-2021 0 

(1) Προηγείται διότι υπερτερεί ως προς το κριτήριο 1 (μεταπτυχιακός τίτλος συναφής 
με το αντικείμενο της Ποιότητας). 
(2)  Η ισοβαθμία αφορά το ίδιο κριτήριο (άριστη γνώση Αγγλικής γλώσσας). 

 
Η Επιτροπή 

 
Γερ. Παγιατάκης Γ. Μαυρόπουλος Κ. Αντωνόπουλος» 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης–ανακοίνωσης των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
vmatsouka@aspete.gr 

mailto:vmatsouka@aspete.gr
ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ



13 

Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την ανακοίνωση των 
αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε 
υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών  
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Αθανάσιος Ζήσης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: Ψ55Φ46Ψ8ΧΙ-ΑΓΟ


		2022-02-04T13:13:21+0200
	Athens




